平成１９年７月１０日

各 位

会社名：株式会社キユーソー流通システム
代表者名：代表取締役社長  平田  章
（コード番号 ９３６９ 東証第一部）

問合せ先：常務取締役  村田  憲一
（TEL．０４２－４４１－０７１１）

通 期 業 績 予 想 修 正 に 関 す る お 知 ら せ

最近の業績の動向等を踏まえ、本年１月１１日の期末期決算発表時に公表した平成１９年

１１月期通期（平成１８年１２月１日～平成１９年１１月３０日）の業績予想を下記の通

り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 19年 11月期通期業績予想数値の修正（平成 18年 12月１日～平成 19年 11月 30日）
（連結）                          （金額の単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想（Ａ） １４２，０００ ３，１００ １，３５０
今回修正予想（Ｂ） １４０，５００ １，８００ ６３０
増 減 額（Ｂ－Ａ） △１，５００ △１，３００ △７２０
増 減 率（％） △１．１％ △４１．９％ △５３．３％
（ご参考）前期実績（平成 18 年
11月期通期）

１３５，５０５ ２，６４３ １，０５１

（単体）                          （金額の単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想（Ａ） ９９，５００ ２，４００ １，２５０
今回修正予想（Ｂ） ９６，５００ １，０００ ４５０
増 減 額（Ｂ－Ａ） △３，０００ △１，４００ △８００
増 減 率（％） △３．０％ △５８．３％ △６４．０％
（ご参考）前期実績（平成 18 年
11月期通期）

９３，７２８ １，６１７ ８１５

２．修正の理由

中間期業績予想は、本年６月８日に修正を発表しております。
通期予想に関しましては、売上高は、保管貨物や共同物流が伸び悩み、前回発表予想

をやや下回る１,４０５億円を見込んでおります。利益面については、中間期における
計画未達成を営業所の統合や運行車両の削減等の固定費削減施策でカバーしてまい

りますが、メーカー物流等保管を伴う共同物流の取引の増加が伸び悩むため、経常利

益１８億円、当期純利益６億30百万円を見込んでおります。

（注）上記の予想は、本日現在における入手可能な情報および業績に影響を与える不確実な要因

に係る仮定を前提としており、実際の業績は様々な要因で予想と異なる結果となる可能性が

あります。

以  上